安监局   请示

涵安监〔2017〕2号
关于对蚁淑霞、林丽娟等两位同志予以奖励的请示

涵江区人力资源和社会保障局：
根据中共福建省委组织部、福建省人事厅《转发中组部、人事部关于印发<公务员奖励规定(试行)>的通知》(闽委组通［2008］12号)和《关于机关工勤人员年度考核优秀有前事项的通知》（闽委组办［2008］9号）文件规定，对照2014-2016年度年度考核结果，建议给予2016年度考核为优秀等次的蚁淑霞、林丽娟俩位同志嘉奖一次。
当否，请审批。
附：《公务员奖励审核表》一式两份
                  涵江区安全生产监督管理局
   　　　　　　　 2017年1月11日
────────────────────────────

莆田市涵江区安全生产监督管理局      2017年1月11日印发
────────────────────────────

公务员奖励审批表

填表时间：2017年1月6日

	姓 名
	蚁淑霞
	性别
	女
	出生年月
	1974年8月
	[image: image1.jpg]350302058

Y

	民 族
	汉
	籍贯
	莆田
	出生地
	涵江

	身 份

证 号
	350303197408110340
	参加工

作时间
	1994年8月

	政 治

面 貌
	中共党员
	学历
	本科
	学     位

	工 作

单 位
	涵江区安全生产执法大队
	职     务
	局办公室主任、监察员

	拟 授

奖 励
	嘉奖

	奖 惩

情 况
	2010年3月被区政府授予2009年度“安全生产工作先进个人”称号；

2009年-2014年被评为民主评议优秀党员；

2009年-2014年度考核被确定为优秀；

2011年5月被市安监局评为2010年全市安监系统政务信息工作先进个人；

2011年6月被区委评为优秀共产党员；

2012年3月被区妇联授于“涵江区巾帼建功先进个人”称号；

2009-2011年度考核优秀被区委授予三等功称号；
2012年6月被省安监局评为2011年度安全生产宣传、信息工作先进个人；

2013年5月，被省安监局评为2010-2012年度福建省安全监管系统先进个人；
2014年6月，被涵江区直机关党员工委授予优秀党务工作者；

2016年6月，被涵江区委评为“优秀共产党员”。

	简 历
	1990.09-1994.07   毕业于福建省福州市农业学校农学专业；

（其中1995.09-1998.07参加中央党校函授学院党政管理大专班学习）

1994.08-2007.03   在涵江区国欢镇农业服务中心任农艺师；

2007.03-2008.03   在莆田市涵江区国欢镇安监站任监察员；

2008.03-2009.11   在莆田市涵江区安监局任监察员；

2009.11-至今      在莆田市涵江区安监局任办公室主任。

（其中2009.09-至今参加福建省委党校2009级理论本科经管班学习）

	主要

事迹
	一、勤学习，提高综合素质。能认真学习了马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、十八大、十八届四中、五中、六中以及习近平总书记一系列讲话精神，认真落实科学发展观。作为支部组织委员，我能组织好“两学一做”学习教育活动，作为局公室主任，能认真学习公文写作知识，提高公文处理能力，利用业余时间，有选择地学习了安全检查、应急救援知识以及新《安全生产法》、《消防法》、《行政许可法》、《安全生产违法行为处罚条例》等，通过学习增长了法律知识，既丰富自身业务知识水平，又提高驾驭工作的能力和综合素质。

	主要

事迹
	    二、重实干，增强履职能力。牢固树立爱岗敬业、勤奋工作、乐于奉献、积极创新、务实争先的工作理念，以严谨细到致作风抓好具体工作。无论是在服务机关管理方面，还是规范安全生产方面，能迅速按要求抓到位抓落实。在会议筹备中，从前期准备到现场服务都安排妥当，确保了会议的顺利召开。在抓案头方面，共起草各类文件、报告等，下发区安办、安监局层面的各类文件100多份，高标准完成重要文件、报告材料。无论是党建、宣传、人事、电子政务、网站建设等方面的工作，还是临时交给的任务，都能出色完成。

三、严要求，树立良好形象。能严格遵守党章，遵纪守法，做到干净干事，自觉抵制不正之风，做好表率，勇于同违法违纪和不良行为作斗争，做到“三严三实”。日常生活中，本人严格按照共产党员的标准要求自己的一言一行;能严格执行《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》和廉洁自律的各项规定。多年来，牢记作为一名安全监察人员的职责，坚持依法行政、坚持原则、秉公办事，身体力行，做规范执法的文明人和知职明荣、廉洁自律的形象人。在日常工作中，能注重发挥办公室的服务、参谋和助手作用以及作为局机关主要窗口的形象作用，积极主动搞好与各股室间协作配合和团结共事、倡导机关正风正气。作为办公室主任，能处处以大局和集体利益为先，注重细节管理，坚持开源节流，艰苦创业，从自身作起，以诚为本，与人为善，真心实意对待同事，尊重领导。坚持表里如一、言行一致，对组织和领导忠诚，对同事坦诚相待，共事共心。

	申报

机关

（部门）

意见
	                        签  章

                         年   月   日

	审核

机关

（部门）

意见
	                        签  章

                         年   月   日

	审批

机关

意见
	                        签  章

                         年   月   日

	备注

公务员奖励审批表

填表时间：2017年1月6日

	姓 名
	林丽娟
	性别
	女
	出生年月
	1976年11月
	[image: image2.jpg]o o>

N |
= =),
K
(4

	民 族
	汉
	籍贯
	莆田
	出生地
	秀屿

	身 份

证 号
	350321197611262262
	参加工

作时间
	1993年8月

	政 治

面 貌
	群众
	学历
	本科
	学     位

	工 作

单 位
	涵江区安全生产执法大队
	职     务
	监察员

	拟 授

奖 励
	嘉奖

	奖 惩

情 况

	简 历
	1993.08-2008.04  在莆田市涵江区江口镇计生服务站技术员；

2008.04-至今      在莆田市涵江区安全生产执法大队监察员。

	主要

事迹
	一、加强政治理论、业务知识学习，全面提高自身素质。

本人积极参加各种理论学习，坚持以习总书记的一系列重要讲话精神为指导，自觉服从局和上级领导的安排，坚持安全发展的安全指导原则，扎实工作，不怕辛劳，努力完成领导交办的各项工作。一年来在学习中，我注重理论与业务政策法规的并重，更新了观念，武装了头脑，提高了自身素质，对本人开展各项工作打下了坚实的理论基础。作为安全生产执法大队的执法人员，随着各级对安全生产日益重视，对业务素质的要求越来越高，要想有效的开展工作，就必须熟悉把握安全生产相关的专业知识和法律、法规。我不仅能积极参加行业口举办的烟花爆竹、危化品治理、非煤矿山安全生产相关法律法规的业务培训。而且注重在工作中利用一切空闲时间学习《安全生产法》、《危险化学品治理条例》、《烟花爆竹治理条例》、《安全生产许可证申请办法》等相关法律、法规，较好的把握了业务知识，有效的推动了各项工作的顺利开展。

二、敬岗爱业，勤政为民，努力完成各项任务

在日常监察方面。本人能常下基层，深入一线，公正履行安全监察岗位职责，详细检查了各类生产经营单位，寓教育于监管，消除了大量的事故隐患，对极少部分一时无法整改到位的隐患，都严厉要求业主加强监控，严防死守，对一些屡教不改的业主予以严肃处罚，重拳打击取缔不具备基本安全生产条件

的生产经营单位，另外，本人坚持教育是目的执法原则，通过发展安全生产，

	主要

事迹
	订《中国安全生报》《安全与健康》等行式宣传安全知识，组织生产经营单位主要负责人、安全管理员、特种作业人员等上千人次的安全知识培训、督促生产经营单位主要负责人自觉履行安全生产法定职责，抓好安全生产自查自纠和职工“三级安全教育”等宣传教育手段，有效夯实了安全生产工作基础。

在综合监管方面。本人能积极参加每年一度的全国安全生产月活动，稳健抓好每年安全生产责任制年度、半年度考评及各项安全督查，扎实提高了各级、各部门安全监管水平，提高了社会安全意识。本人还能认真参与全区非煤矿山、危化品、道路交通、水上交通与渔业生产、职业危害、人员密集场所、烟花爆竹与民用爆炸品、建筑施工与液化汽、特种设备、三线交越、旅游、学校等安全生产专项整治，参与有关安全应急预案演练，有效杜绝了恶性事故在我区发生，确保营造安全和谐的涵江。能较好地落实了企业安全生产主体责任和部门安全监管主体责任，及时消除矛盾纠纷，有效维护社会安定稳定。

三、廉洁自律，克已奉公

在政治上本人自觉地同区委、区政府保持高度一致，在处事为人上，坚持老实做人，踏实做事。始终以强烈的事业心和责任感热情的投入工作。在处理工作关系上，比较注重把握自己的角色定位，自觉地维护大局，维护团结。坚持把轻名利、远是非、正心态和纳言、敏行、轻诺作为自己的行为准则，我没有任何违反省市区关于干部廉洁自律有关规定的行为。

	申报

机关

（部门）

意见
	                        签  章

                         年   月   日

	审核

机关

（部门）

意见
	                        签  章

                         年   月   日

	审批

机关

意见
	                        签  章

                         年   月   日

	备注

1
3